
FARMA LETNÍ STRÁŇ

Vážený pan Stanislav Přibyl
generální vikář
Biskupství litoměřické
Dómské náměstí 1
CZ - 412 88 Litoměřice

Velká Veleň, 11. května 2009

Vážený pane generální vikáři,

rád bych Vám ještě jednou poděkoval za pěkné chvíle, které jste nám připravil Vaší 
přítomností dne 8. května 2009 na naší farmě ve Velké Veleni. Velice jsem oceňoval Vaši 
připravenost a současně i schopnost pružně improvizovat při postupném svěcení kapličky, 
sochy i kříže.

Jako vzpomínku si Vám dovoluji zaslat několik fotografií, z kterých je patrná pohoda, 
která při našem setkání a při obřadu tohoto dne panovala.

Současně bych rád ocenil Vaše hřejivé myšlenky, hlavně pak ty, které vyzdvihují  
činnost každého, kdo  dává  kladný příklad dalším, kteří by chtěli za sebou zanechávat 
konkrétní činy a stopy své činnosti pro další pokolení. Naše krásná vlast to potřebuje.

S úctou a pozdravem

Ing. Milan Šlambor

  VELKÁ VELEŇ

ING. MILAN ŠLAMBOR - SHR
VELKÁ VELEŇ 109, 405 02 DĚČÍN XXX

TEL: +420 412548853    FAX: +420 412548865
MOBIL: +420 602434757

mail:letni.stran@centrum.cz




